

serve as the Democratic Party's of colour.

SPORTKING INDIA LIMITED

CIN: L17122DL1989PLC035050

Corporate Office: Village Kanech, Near Sahnewal,
G. T. Road, LUDHIANA-141120 (Phone: 01612845456)
Registered Office: 5/69, Guru Mansion, Padam Singh Road,
Karol Bagh, New Delhi-110005
(Email:cs@sportking.co.in)

NOTICE

For the information of the company's equity shareholders who had not paid the balance allotment money on the equity shares

Pursuant to terms and conditions of Prospectus dated 13.11.1995 for issue of 928500 equity shares of Rs. 10/- per share at a premium of Rs. 25/- per share, a sum of Rs. 10/- per share was payable on application and balance Rs. 25/- per share was due and payable on allotment. By Allotment Advice -cum -Allotment Money Notice dated 20.02.1996, all successful allottees of the equity shares were intimated for payment of the balance allotment money(s) (after adjusting the excess application money, if any) by 31st March, 1996 and thereafter with interest. In spite of the said allotment money notice and various reminders through Annual Report(s) dispatched/uploaded on website from time to time, the balance allotment money remained unpaid in some cases.

Further the Company had sent the Reminder Notice dated 29.06.2020 to such equity shareholders individually for payment of pending/balance allotment money on Partly Paid Shares by July 31st, 2020. The notice was also published, on 30.06.2020 for the information of such equity shareholders. Some of such shareholders had still not paid the balance allotment money.

Now the Company has decided to offer them one last opportunity to make payment of unpaid amount on partly paid equity shares for which notice had been sent to such equity shareholders individually on 21.08.2020 to pay the pending/ balance allotment money alongwith interest @ 15% per annum from 01.04.1996 to 10.09.2014 and 10% per annum, from 11.09.2014 till the date of payment on or before 30th September 2020. In the event of failure to pay the pending/ balance allotment money on or before 30th September 2020, the partly paid up equity shares including the amount already paid thereon shall be forfeited. The copy of Notice including the banking details for payment of pending allotment money through NEFT/ RTGS/ Demand Draft/ Pay order etc. is also available on Company's website www.sportking.co.in and BSE website www.bseindia.com.

FOR SPORTKING INDIA LIMITED

sd/-

Lovlesh Verma

Company Secretary

(ACS : 34171)

Date : 27.08.2020

Place : Ludhiana



GOVERNMENT OF HARYANA TENDERS

Sr. No.	NAME OF BOARD/CORP./AUTH	NAME OF WORK NOTICE TENDER	OPENING DATE CLOSING DATE (TIME)	AMOUNT / EMD (APPROX.) IN RUPEES
1	GMDA, GURUGRAM	CONSTRUCTION OF 25 MLD CAPACITY OF SEWAGE TREATMENT PLANT (STP) AND MAIN PUMPING STATION (MPS) BASED ON SEQUENTIAL BATCH REACTOR (SBR) TECHNOLOGY ALONG WITH OPERATION & MAINTENANCE FOR 06 YEARS INCLUDING 01 YEAR DEFECT LIABILITY PERIOD AFTER STABILIZATION PERIOD OF 03 MONTHS ON TURNKEY BASIS COMPLETE IN ALL RESPECT AT MANESAR, HARYANA. (1ST RECALL). A/C RS.30.87 CRORES	26.08.2020 09.09.2020	61.74 LACS
2	MAHARSHI DAYANAND UNIVERSITY, ROHTAK	ESTABLISHMENT OF IN VITRO PHARMACOLOGY LABORATORY IN DEPARTMENT OF PHARMACEUTICAL SCIENCES (INCLUDING E.I. WORK)-RE-INVITING + 1 OTHER WORK	25.08.2020 11.09.2020	6.39 LACS
3	J.C.ROSE UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY,YNCA, FARIDABAD, HARYANA	NETWORKING IN THE NEWLY CONSTRUCTED SCIENCE BLOCK & INSTALLATION OF 2 MEGAPIXEL IP HD CCTV CAMERA IN THE NEWLY CONSTRUCTED SCIENCE BLOCK IN YNCA UNIVERSITY, FARIDABAD	27.08.2020 16.09.2020	81.76 LACS

FOR FURTHER INFORMATION KINDLY VISIT : www.haryanaeprocurement.gov.in or www



DEWAN HOUSING FINANCE CO

National Office Address : HDIL Towers, B-wing, 6th Floor, Station Road, Bandra (East), Mumbai - 400051.

Branch Office Address : Dhiraj Baug, Building "A" Ground Floor, Opp. Monalisa Building, Agra Road, Hari Niwas Circle,

DEMAND NOTICE

Under Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The undersigned is Finance Corporation Ltd.(DHFL) under Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets Act, 2002 (the said Act). In exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act (Enforcement) Rules, 2002, the Authorised Officer has issued Demand Notices under section 13(12) of the said Act to the "said Borrower(s)", to repay the amounts mentioned in the respect are also given below. In connection with above, Notice is hereby given, once again, to the said Borrower(s) from the publication of this Notice, the amounts indicated herein below, together with further Notice(s), from the date(s) mentioned below till the date of payment and/or realization, pay other documents/writings, if any, executed by the said Borrower(s). As security for due repayment the said Borrower(s) have been mortgaged to DHFL by the said Borrower(s) respectively.

Loan Agreement No./Name of the Borrower/Co Borrower/Guarantor	Demand Notice Date and Amount With NPA Date	Plot No./Address
(LC No. DEL32725 of Delhi - Safdurjung Branch) Sushil Kumar Aggarwal (Borrower)	07-07-2020 / ₹ 2836110 /- (₹ Twenty Eight lakh Thirty Six Thousand One Hundred Ten) NPA (01-02-2020)	Plot No. 1 Janakpuri
(LC No. 00001411 of Gurgaon Branch) Sai Fashion (Borrower) Sanjay Aggarwal (Co Borrower 1) Anju Agarwal (Co Borrower 2)	27-07-2020 / ₹ 1651752 /- (₹ Sixteen lakh Fifty One Thousand Seven Hundred Fifty Two) NPA (01-01-2020)	M. MACH AP_MODI Computer 913/550/1 2) DAYU s Embroider

If the said Borrowers shall fail to make payment to DHFL as aforesaid, DHFL shall proceed under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, entirely at the risks of the said Borrowers said Borrowers are prohibited under the Act from transferring the aforesaid assets, who without the prior written consent of DHFL. Any person who contravenes or abets contravene Rules made there under, shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

Place : Delhi
Date : 28.08.2020

Dewan Hc

नी-आसपास

5 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 28 अगस्त, 2020

14.78 27.24 97.12

नुरांसा को गई है और 26 अगस्त, 2020 को ए एवं प्रकटन आवश्यकताएं विनियम, 2015

कंडों और संगत वित्तीय वर्ष के नौ माह तक

सम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर उपलब्ध

कृते निदेशक मंडल की ओर से हस्ता./- प्रबंध निदेशक

ज लिमिटेड

फेज-1, नई दिल्ली-110020
23202
91-11-26811676
www.shardamotor.com

वित्तीय परिणामों का विवरण
(रु. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

वित्तीय तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष
1.03.2020 (अलेखापरोक्षित)	30.06.2019 (अलेखापरोक्षित)	31.03.2020 (लेखापरोक्षित)
23.707.22	25.367.75	86.298.81
1.597.43	2.306.83	7,847.53
1.597.43	2.306.83	7,847.53
879.97	1.619.97	5,775.36
619.89	1.750.85	5,238.78
634.94	1.749.04	5,229.25
594.63	594.63	594.63
10.42	29.44	88.10
10.42	29.44	88.10

नुरांसा को गई है और 26 अगस्त, 2020 को ए एवं प्रकटन आवश्यकताएं विनियम, 2015

कंडों और संगत वित्तीय वर्ष के नौ माह तक

33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर उपलब्ध है।

कृते निदेशक मंडल की ओर से हस्ता./- प्रबंध निदेशक

निविदा दस्तावेज व अन्य जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट वेबपोर्टल <http://eproc.cgstate.gov.in> में दिनांक 26.08.2020 से देखी जा सकती है।

हस्ताक्षर

कार्यपालन अभियंता
प्राथमिक यांत्रिकी सेवा
संभाग-राजनांदगांव

जी-83295/5

स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड

CIN: L17122DL1989PLC035050,

कॉर्पोरेट कार्यालय: गांव कनेच, नजदीक साहनेवाल, जी.टी. रोड, लुधियाना-141120 (फोन 01612845456)
पंजीकृत कार्यालय: 5/69, प्रथम तल, गुरु मानसन, पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005
(ई-मेल: cs@sportking.co.in)

सूचना

कम्पनी के उन इक्विटी शेयरधारकों के लिए सूचना जिन्होंने इक्विटी शेयरों पर शेष आबंटन राशि का भुगतान नहीं किया था

रु. 25/- प्रति शेयर के प्रीमियम पर रु. 10/- प्रति शेयर के 928500 इक्विटी शेयरों को जारी करने के लिए प्रोक्सिपेट्स दिनांक 13.11.1995 के नियम एवं शर्तों के अनुसरण में, आबंटन पर रु. 10/- प्रति शेयर की राशि देय थी और शेष रु. 25/- प्रति शेयर बकाया था और आबंटन पर देय था। एलॉटमेंट एडवाइस-सह-अलॉटमेंट मनी नोटिस दिनांक 20.02.1996 द्वारा इक्विटी शेयरों के सभी सफल आबंटनकर्ताओं को 31 मार्च, 1996 तक अतिरिक्त आवेदन राशि, यदि कोई हो, और उसके बाद ब्याज को समायोजित करने के बाद शेष आबंटन राशि का भुगतान करने के लिए सूचित किया गया था। कथित आबंटन राशि सूचना और समय-समय पर वेबसाइट पर अपलोड की गई वार्षिक रिपोर्ट के माध्यम से विभिन्न रिमाइंडरों के बावजूद भी कुछ मामलों में शेष आबंटन राशि अभी भी भुगतान नहीं की गई है।

इसके अलावा, कम्पनी ने 31 जुलाई, 2020 तक आंशिक भुगतान शेयरों पर लंबित/शेष आबंटन राशि के भुगतान के लिए ऐसे इक्विटी शेयरधारकों का व्यक्तिगत रूप से रिमाइंडर सूचना दिनांक 29.06.2020 भेजी थी। यह सूचना इक्विटी शेयरधारकों के सूचनार्थ 30.06.2020 को प्रकाशित की गई थी। कुछ ऐसे शेयरधारकों ने अभी भी शेष आबंटन राशि का भुगतान नहीं किया था।

अब कम्पनी ने आंशिक भुगतान इक्विटी शेयरों पर अप्रदत्त राशि का भुगतान करने के लिए अंतिम अवसर देने का निर्णय लिया है जिसके लिए 30 सितम्बर, 2020 तक या उससे पूर्व 01.04.1996 से 10.09.2014 तक 15 प्रतिशत प्रतिवर्ष और 11.09.2014 से भुगतान की तिथि तक 10 प्रतिशत प्रतिवर्ष की दर से ब्याज के साथ लंबित/शेष आबंटन राशि का भुगतान करने के लिए 21.08.2020 को व्यक्तिगत रूप से ऐसे इक्विटी शेयरधारकों को सूचना भी भेजी थी। 30 सितम्बर, 2020 तक या उससे पूर्व लंबित/शेष आबंटन राशि का भुगतान करने में असफल रहने पर पहले से उनके द्वारा भुगतान की गई राशि सहित इक्विटी शेयरों पर आंशिक भुगतान की गई राशि को जब्त कर लिया जाएगा। एनईएफटी/आरटीजीएस/ डिमांड ड्राफ्ट/पे आर्डर आदि के माध्यम से लंबित आबंटन राशि के भुगतान के लिए बैंकिंग विवरण सहित सूचना की प्रति कम्पनी की वेबसाइट www.sportking.co.in और बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड हस्ता./-

लवलेश वर्मा
कम्पनी सचिव
(एसीएस: 34171)

स्थान: लुधियाना

तिथि: 27.08.2020

एक घोषित अपराधी है। निखिल को गिरफ्तारी के दौरान पुलिस को उसके घर के बाहर खड़ी एक स्विफ्ट कार मिली। उसने उन्हें बताया कि यह उसके पिता रवि की है। डीसीपी ने बताया कि रिपोर्ट की जांच के बाद, पुलिस ने पाया कि जाली दस्तावेजों के आधार पर कार को ठुण पर खरीदा गया था। रवि को भी पुलिस ने गिरफ्तार कर लिया। रवि ने पूछताछ के दौरान पुलिस को बताया कि 2012-13 में, वह उन लोगों के एक समूह के संपर्क में आया, जिन्होंने जाली कागजात के आधार पर विभिन्न बैंकों से ठुण पर कार खरीदी और फिर वाहनों को ऊंची कीमतों पर दूसरों को बेच दिया गया।

पेयजल किल्लत को लेकर महिलाओं ने जताया रोष

फरीदाबाद, (वीअ)। वार्ड नंबर 19 के अंतर्गत आने वाली फ्रेन्ड्स कॉलोनी में पेयजल किल्लत को लेकर महिलाओं ने निगम मुख्यालय आकर रोष जताया। महिलाओं ने बताया कि उनकी कॉलोनी में कई महीने से पानी की आपूर्ति नहीं की जा रही है। जेई से शिकायत करते हैं, कोई सुनवाई नहीं होती। महिलाओं ने बडखल के कार्यकारी अभियंता ओपी कर्दम से मिलकर समस्या के समाधान की मांग की। स्थानीय निवासी मोहम्मद इरशाद, विमला, हलीमा, रजनी, कैला देवी, तारावती, अमीना, फूलवती ने कहा कि पानी की आपूर्ति न होने से परेशानी उठानी पड़ रही है। ट्यूबवेल से पानी की आपूर्ति नहीं हो रही है। ओपी कर्दम ने कहा कि पानी आपूर्ति को ठीक किया जाएगा। उन्होंने संबंधित जेई को मौके पर ही समस्या के समाधान के आदेश दिए।